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#"5�207*%9.34���-1-0����620�/�2��0.��3.-�����6�

)�'5$5,93.(04�7�
&)��+7�5�-1-0����6�,9!�7�
&)����	+�5�-1-0����6�


 ��3.(8-1���-1-0�	��6�3.-�����6�

n= (%)
(10,000) 30.2 55.4

1* (4,805) 31.2 57.9

/* (5,195) 29.2 53.1

��/��% (4,618) 26.8 54.9

��%+� (5,382) 33.1 55.8

1*������; (655) 32.7 64.7

1*������; (875) 24.8 57.4

1*������; (808) 27.0 51.5

1*������; (781) 28.0 51.6

1*�	��	�; (1,201) 35.6 58.5

1*�
�;� (485) 42.3 68.7

/*������; (634) 29.8 58.4

/*������; (850) 24.0 50.5

/*������; (796) 24.5 49.6

/*������; (791) 26.3 49.1

/*�	��	�; (1,735) 31.6 53.1

/*�
�;� (389) 44.2 65.8

34.� (4,438) 43.8 69.1

#2.� (1,833) 59.2 73.2

:40 (5,562) 19.3 44.5

<'9 (2,825) 30.9 56.6

:<'9 (7,175) 29.9 54.9

<'4&(.� (4,411) 33.5 57.7

&(LG.� (5,589) 27.5 53.6

5#2.-?-7Q)9QRE4IJBH@4?-7Q4IJBHG>)9Q6"4IJBH@�34.-?-7Q)9QRE4IJBH@/?-7M6BHFKDAUD>=)9M4SLCIH@

?^Z]@
&(>5

*5

7%5

*7%5

34.

?^Z]@
34>5

?^Z]
[X\Y@5

#2.
$" 8.4

8.9

8.0

8.1

8.7

13.1

7.0

6.9

8.7

8.6

10.9

8.8

6.9

6.9

5.9

8.2

14.4

13.6

23.8

4.3

8.3

8.5

9.3

7.8

21.7

22.3

21.2

18.7

24.3

19.5

17.8

20.0

19.3

27.0

31.3

21.0

17.1

17.6

20.4

23.3

29.8

30.3

35.4

14.9

22.5

21.4

24.3

19.7

15.2

15.9

14.6

16.5

14.2

18.2

19.2

14.0

14.5

14.3

16.7

15.0

15.9

16.5

14.5

13.4

12.6

16.5

9.7

14.2

16.0

15.0

15.0

15.4

10.0

10.7

9.3

11.7

8.6

13.9

13.4

10.5

9.1

8.7

9.7

13.6

10.6

8.7

8.2

8.1

9.0

8.7

4.3

11.0

9.8

10.1

9.1

10.7

44.6

42.1

46.9

45.1

44.2

35.3

42.6

48.5

48.4

41.5

31.3

41.6

49.5

50.4

50.9

46.9

34.2

30.9

26.8

55.5

43.4

45.1

42.3

46.4
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-7M4IJBHD> )9MANT4SLCIH -7M6BHFKDAUD> )9M4SLCIH
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'&7��869/*�4561�.27�2����<�86�5143820�.94������<�

.�+;(71�94,2:19��3.	�0=7.27�2
��
<�%19��3.9��$#��$7.27�2�
<)-�

�" !94,[27�.27�2

��<�

n= (%)
(10,000) 62.5 95.0

1* (4,805) 61.4 94.3

/* (5,195) 63.5 95.6

��/��% (4,618) 52.9 93.1

��%+� (5,382) 70.8 96.5

1*������; (655) 48.1 89.3

1*������; (875) 48.0 91.1

1*������; (808) 55.2 92.7

1*������; (781) 64.3 96.3

1*�	��	�; (1,201) 72.8 97.8

1*�
�;� (485) 80.8 97.3

/*������; (634) 54.1 93.2

/*������; (850) 54.0 94.6

/*������; (796) 57.7 97.2

/*������; (791) 65.5 96.1

/*�	��	�; (1,735) 71.0 95.6

/*�
�;� (389) 74.6 97.2

34.� (4,438) 74.4 97.9

#2.� (1,833) 88.1 98.7

:40 (5,562) 53.0 92.6

<'9 (2,825) 63.8 95.5

:<'9 (7,175) 62.0 94.7

<'4&(.� (4,411) 68.8 97.4

&(LG.� (5,589) 57.6 93.0

5#2.-?-7Q)9QRE4IJBH@4?-7Q4IJBHG>)9Q6"4IJBH@�34.-?-7Q)9QRE4IJBH@/?-7M6BHFKDAUD>=)9M4SLCIH@

#2. 34.
$"

*5

?^Z]
[X\Y@5

?^Z]@
&(>5

7%5

*7%5

?^Z]@
34>5

16.9

16.8

16.9

13.3

19.9

15.9

10.7

12.1

19.3

19.5

26.0

15.1

13.3

13.8

15.4

19.3

26.2

23.6

37.4

11.5

17.3

16.7

18.5

15.6

45.7

44.6

46.6

39.6

50.9

32.2

37.3

43.1

44.9

53.3

54.8

39.0

40.7

43.8

50.1

51.7

48.3

50.8

50.7

41.5

46.5

45.3

50.3

42.0

22.7

23.0

22.4

26.3

19.7

26.0

28.5

25.0

23.9

19.6

13.2

23.7

26.6

27.1

23.5

18.4

17.5

18.3

8.6

26.3

22.8

22.7

21.7

23.5

9.7

9.8

9.6

14.0

6.1

15.3

14.6

12.5

8.1

5.4

3.3

15.5

14.0

12.4

7.1

6.2

5.1

5.2

2.0

13.3

9.0

10.0

6.9

11.9

5.1

5.7

4.4

6.9

3.5

10.7

8.9

7.3

3.7

2.2

2.7

6.8

5.4

2.8

3.9

4.4

2.8

2.1

1.3
7.4

4.5

5.3

2.6

7.0
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%$7��429+'�0561�..3�2����8�42�114�820�.50������8-

*�(7&7-�50)2619��/*	�,97..3�2
���8--�#19��/*�����,7..3�2����8-

�" !50):.3�..3�2����8-

n= (%)
(10,000) 69.5 95.4

1* (4,805) 67.3 94.9

/* (5,195) 71.6 95.9

��/��% (4,618) 60.6 93.6

��%+� (5,382) 77.2 97.0

1*������; (655) 52.4 90.1

1*������; (875) 53.7 92.1

1*������; (808) 62.9 94.2

1*������; (781) 69.1 96.4

1*�	��	�; (1,201) 79.8 98.3

1*�
�;� (485) 85.6 97.1

/*������; (634) 63.1 92.4

/*������; (850) 63.5 94.4

/*������; (796) 67.5 97.6

/*������; (791) 74.7 96.1

/*�	��	�; (1,735) 77.1 96.5

/*�
�;� (389) 80.7 98.5

34.� (4,438) 80.0 98.3

#2.� (1,833) 91.6 98.8

:40 (5,562) 61.2 93.2

<'9 (2,825) 71.8 96.3

:<'9 (7,175) 68.7 95.1

<'4&(.� (4,411) 76.1 97.6

&(LG.� (5,589) 64.4 93.7

5#2.-?-7Q)9QRE4IJBH@4?-7Q4IJBHG>)9Q6"4IJBH@�34.-?-7Q)9QRE4IJBH@/?-7M6BHFKDAUD>=)9M4SLCIH@

#2. 34.
$"

*5

?^Z]
[X\Y@5

?^Z]@
&(>5

7%5

*7%5

?^Z]@
34>5

18.2

17.9

18.6

14.3

21.6

15.7

12.5

13.2

19.6

20.3

29.5

15.0

14.4

15.5

17.6

21.4

29.3

24.9

38.7

12.9

18.9

18.0

20.2

16.6

51.3

49.4

53.1

46.3

55.6

36.6

41.3

49.6

49.6

59.5

56.1

48.1

49.2

52.0

57.1

55.7

51.4

55.1

52.9

48.3

52.8

50.7

55.8

47.7

18.0

19.3

16.8

21.8

14.7

24.3

25.3

21.3

20.2

14.3

9.7

17.7

20.8

21.0

15.4

14.0

12.9

14.0

5.5

21.2

17.3

18.3

16.3

19.3

7.9

8.3

7.5

11.2

5.1

13.4

13.1

10.0

7.0

4.2

1.9

11.7

10.0

9.2

5.9

5.4

4.9

4.3

1.7

10.8

7.3

8.2

5.2

10.0

4.6

5.1

4.1

6.4

3.0

9.9

7.9

5.8

3.6

1.7

2.9

7.6

5.6

2.4

3.9

3.5

1.5

1.7

1.2
6.8

3.7

4.9

2.4

6.3
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$#69�318*&�/�50�--2.����
7�31900327���-4/.9
���7�

)'6%6,�4/(�5089�.)��+8�6--2.�	��	7�,�"089�.)����
+�6--2.�����7�

�!� 4/(9-2�9--2.�
���7�

n= (%)
(10,000) 72.9 96.6

1* (4,805) 71.0 96.1

/* (5,195) 74.6 97.0

��/��% (4,618) 65.4 95.5

��%+� (5,382) 79.3 97.5

1*������; (655) 62.4 94.0

1*������; (875) 57.0 93.4

1*������; (808) 66.2 94.9

1*������; (781) 72.9 97.3

1*�	��	�; (1,201) 81.4 98.4

1*�
�;� (485) 86.8 97.7

/*������; (634) 70.0 95.3

/*������; (850) 67.9 96.5

/*������; (796) 69.8 98.6

/*������; (791) 76.2 97.0

/*�	��	�; (1,735) 79.1 96.8

/*�
�;� (389) 83.0 98.5

34.� (4,438) 82.7 98.8

#2.� (1,833) 93.3 99.2

:40 (5,562) 65.0 94.8

<'9 (2,825) 75.1 97.2

:<'9 (7,175) 72.0 96.3

<'4&(.� (4,411) 79.1 98.4

&(LG.� (5,589) 67.9 95.1

5#2.-?-7Q)9QRE4IJBH@4?-7Q4IJBHG>)9Q6"4IJBH@�34.-?-7Q)9QRE4IJBH@/?-7M6BHFKDAUD>=)9M4SLCIH@

#2. 34.
$"

*5

?^Z]
[X\Y@5

?^Z]@
&(>5

7%5

*7%5

?^Z]@
34>5

19.6

19.2

20.0

16.1

22.7

18.3

13.1

14.5

20.6

21.6

31.3

18.5

16.9

16.3

19.0

21.8

30.8

26.4

39.9

14.3

20.4

19.3

21.9

17.9

53.2

51.8

54.6

49.3

56.6

44.1

43.9

51.7

52.2

59.9

55.5

51.6

50.9

53.5

57.3

57.2

52.2

56.4

53.4

50.7

54.7

52.6

57.3

50.0

16.4

17.5

15.5

19.6

13.7

19.8

23.7

19.2

18.7

13.3

8.5

15.6

18.5

19.6

14.7

13.1

12.3

12.5

4.6

19.6

15.8

16.7

14.7

17.8

7.3

7.6

6.9

10.5

4.5

11.8

12.7

9.5

5.8

3.7

2.5

9.6

10.1

9.2

6.1

4.7

3.1

3.6

1.3

10.2

6.4

7.6

4.6

9.4

3.5

3.9

3.0

4.5

2.5

6.0

6.6

5.1

2.7

1.6

2.3

4.7

3.5

1.4

3.0

3.2

1.5

1.2

0.8
5.2

2.8

3.7

1.6

4.9

-7Q)9QRE4IJBH -7Q4IJBHG> )9Q6"4IJBH
-7M4IJBHD> )9MANT4SLCIH -7M6BHFKDAUD> )9M4SLCIH
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&%8�-53�,(�1672 �/403
���9-53�2254931 �610��	��9.

+�)8'8.�61*372��0+
�-:�8�/403����9..�$2��0+�����-�8�/403�	��9.

#!"61*;/4���/403����9.

n= (%)
(10,000) 71.0 96.3

1* (4,805) 69.5 95.7

/* (5,195) 72.3 96.8

��/��% (4,618) 63.5 95.0

��%+� (5,382) 77.4 97.3

1*������; (655) 60.0 93.4

1*������; (875) 56.1 92.8

1*������; (808) 65.2 94.3

1*������; (781) 71.3 97.2

1*�	��	�; (1,201) 80.0 98.1

1*�
�;� (485) 84.3 97.5

/*������; (634) 67.7 95.0

/*������; (850) 64.6 95.8

/*������; (796) 68.2 98.5

/*������; (791) 73.2 96.8

/*�	��	�; (1,735) 77.3 96.7

/*�
�;� (389) 81.2 99.0

34.� (4,438) 81.2 98.7

#2.� (1,833) 92.2 99.1

:40 (5,562) 62.7 94.3

<'9 (2,825) 73.2 97.0

:<'9 (7,175) 70.1 95.9

<'4&(.� (4,411) 77.1 98.2

&(LG.� (5,589) 66.1 94.7

5#2.-?-7Q)9QRE4IJBH@4?-7Q4IJBHG>)9Q6"4IJBH@�34.-?-7Q)9QRE4IJBH@/?-7M6BHFKDAUD>=)9M4SLCIH@

#2. 34.
$"

*5

?^Z]
[X\Y@5

?^Z]@
&(>5

7%5

*7%5

?^Z]@
34>5

19.1

18.9

19.2

15.5

22.1

18.6

12.8

13.9

20.6

21.1

30.1

16.9

16.0

15.7

18.5

21.2

30.1

25.8

39.2

13.6

19.6

18.8

21.0

17.5

51.9

50.6

53.1

48.0

55.2

41.4

43.3

51.4

50.7

58.9

54.2

50.8

48.6

52.5

54.7

56.1

51.2

55.4

53.0

49.1

53.6

51.2

56.0

48.6

18.0

18.6

17.5

21.2

15.3

21.7

24.5

19.8

19.8

14.4

10.3

17.4

21.9

20.9

17.2

14.8

14.1

13.7

5.6

21.5

17.2

18.4

16.4

19.3

7.3

7.6

7.0

10.3

4.7

11.8

12.2

9.3

6.0

3.7

2.9

9.9

9.3

9.4

6.4

4.7

3.6

3.7

1.3

10.1

6.7

7.5

4.8

9.3

3.8

4.3

3.2

5.0

2.7

6.6

7.2

5.7

2.8

1.9

2.5

5.0

4.2

1.5

3.2

3.3

1.0

1.3

0.9
5.7

3.0

4.1

1.8

5.3

-7Q)9QRE4IJBH -7Q4IJBHG> )9Q6"4IJBH
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������������� ����%��&�&"�"	�'���$���(

+*�%$#7: 8.[-.������B� )/�?8���B)(�%$#89560 �

3�1A,7��)[-.7)03	�4C�%$#25�]3��!)/�?87�)73	�4C�%$#25�]0�

)'$&<92D6;�.[-.���(��B�)/�?87�
�B"=�60 �

(�, 1+, 42, *4, -/, <:9=;7

n=
(10,000) 30.2 62.5 69.5 72.9 71.0 25.5

$< (4,805) 31.2 61.4 67.3 71.0 69.5 27.1
"< (5,195) 29.2 63.5 71.6 74.6 72.3 24.0
�����7 (4,618) 26.8 52.9 60.6 65.4 63.5 32.4
��7 0 (5,382) 33.1 70.8 77.2 79.3 77.4 19.6
$<������0 (655) 32.7 48.1 52.4 62.4 60.0 34.5
$<������0 (875) 24.8 48.0 53.7 57.0 56.1 39.7
$<������0 (808) 27.0 55.2 62.9 66.2 65.2 32.5
$<������0 (781) 28.0 64.3 69.1 72.9 71.3 25.7
$<�	��	�0 (1,201) 35.6 72.8 79.8 81.4 80.0 17.0
$<�
�0� (485) 42.3 80.8 85.6 86.8 84.3 12.4
"<������0 (634) 29.8 54.1 63.1 70.0 67.7 27.6
"<������0 (850) 24.0 54.0 63.5 67.9 64.6 30.4
"<������0 (796) 24.5 57.7 67.5 69.8 68.2 28.4
"<������0 (791) 26.3 65.5 74.7 76.2 73.2 23.0
"<�	��	�0 (1,735) 31.6 71.0 77.1 79.1 77.3 20.0
"<�
�0� (389) 44.2 74.6 80.7 83.0 81.2 15.2
&'�> (4,438) 43.8 74.4 80.0 82.7 81.2 15.8
5%�> (1,833) 59.2 88.1 91.6 93.3 92.2 5.8
.'# (5,562) 19.3 53.0 61.2 65.0 62.7 33.2
3�� (2,825) 30.9 63.8 71.8 75.1 73.2 22.7
.3�� (7,175) 29.9 62.0 68.7 72.0 70.1 26.6
3��9��> (4,411) 33.5 68.8 76.1 79.1 77.1 19.2
9�;8�> (5,589) 27.5 57.6 64.4 67.9 66.1 30.4

63

5D@C6
&'2)

5D@C
A>B?6)
5D@C6
9�2)
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/7)
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(*��)$�#�"�73.�5�!�
(*��,7����-1������6��3.������6841"

�������*#)%"'$+&*,(����������
	 ����!���������

n= (%) #2. 34.
(10,000) 18.3 44.4

1* (4,805) 14.2 39.1

/* (5,195) 22.2 49.3

��/��% (4,618) 11.9 35.4

��%+� (5,382) 23.9 52.1

1*������; (655) 12.5 37.7

1*������; (875) 9.9 34.3

1*������; (808) 11.9 34.9

1*������; (781) 12.8 32.4

1*�	��	�; (1,201) 17.5 42.9

1*�
�;� (485) 22.1 58.1

/*������; (634) 7.3 28.5

/*������; (850) 11.5 34.5

/*������; (796) 17.5 41.7

/*������; (791) 24.5 50.3

/*�	��	�; (1,735) 30.8 62.0

/*�
�;� (389) 36.0 72.0

34.� (4,438) 41.3 100.0

#2.� (1,833) 100.0 100.0

:40 (5,562) - -

<'9 (2,825) 19.6 48.4

:<'9 (7,175) 17.8 42.8

<'4&(.� (4,411) 24.8 55.5

&(LG.� (5,589) 13.2 35.6

5#2.-?-7Q)9QRE4IJBH@4?-7Q4IJBHG>)9Q6"4IJBH@�34.-?-7Q)9QRE4IJBH@/?-7M6BHFKDAUD>=)9M4SLCIH@

?^Z]
[X\Y@5

?^Z]@
&(>5

7%5

*7%5

?^Z]@
34>5

$"

*5

5.0

3.9

6.1

3.4

6.4

5.6

1.9

3.6

4.2

3.9

4.9

2.8

3.4

3.3

6.4

8.7

10.5

11.3

27.4

5.5

4.8

6.5

3.9

13.3

10.3

16.1

8.5

17.4

6.9

8.0

8.3

8.6

13.6

17.1

4.4

8.1

14.2

18.1

22.1

25.4

30.0

72.6

14.1

13.0

18.3

9.3

12.7

11.7

13.7

10.6

14.5

11.1

12.3

10.5

8.2

12.6

16.3

9.6

8.7

11.3

14.9

16.7

20.3

28.6

13.9

12.2

16.3

9.9

13.3

13.3

13.4

12.9

13.7

14.0

12.0

12.5

11.4

12.8

19.8

11.7

14.2

12.9

10.9

14.5

15.7

30.1

-

-

14.9

12.7

14.4

12.5

55.6

60.9

50.7

64.6

47.9

62.3

65.7

65.1

67.6

57.1

41.9

71.5

65.5

58.3

49.7

38.0

28.0

100.0

51.6

57.2

44.5

64.4
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:33G.4;>
]O[TLYP^V]_ZG
"0E+BD<A

:W\^Q,3G.4;>
]O[TLYP^V]_ZG
"0E+BD<A

:25G�?62G17;>
]O[TLYP^V]_ZG
"0E+BD<A

:94;>
]O[TLYP^V]_ZG
"0E+BD<A

HECI+JF=BA

n=
(10,000) 28.4 18.2 15.5 7.4 66.4

(# (4,805) 21.6 15.4 14.0 7.4 72.2
&# (5,195) 34.7 20.8 16.9 7.3 61.1
������ (4,618) 17.0 10.2 7.9 4.1 78.6
���$0 (5,382) 38.1 25.2 21.9 10.2 56.0
(#������7 (655) 16.2 11.0 8.9 5.0 77.3
(#������7 (875) 12.2 8.6 7.4 3.9 82.4
(#������7 (808) 15.0 10.3 8.8 4.8 80.1
(#������7 (781) 19.7 12.5 13.1 6.9 76.2
(#�	��	�7 (1,201) 30.0 21.4 19.7 9.7 63.3
(#�
�7� (485) 39.2 32.2 28.7 16.1 49.9
&#������7 (634) 12.8 8.4 6.3 4.3 82.8
&#������7 (850) 18.1 8.6 6.5 2.8 80.1
&#������7 (796) 27.3 14.2 9.8 4.0 69.1
&#������7 (791) 35.7 20.7 16.3 7.5 60.3
&#�	��	�7 (1,735) 48.8 29.3 24.4 9.7 46.4
&#�
�7� (389) 56.8 43.7 38.6 18.0 34.7
*+�% (4,438) 52.8 34.6 29.5 13.7 37.9
�)�% (1,833) 82.0 56.2 48.9 22.7 10.4
/+' (5,562) 8.9 5.2 4.3 2.3 89.2
8 � (2,825) 34.1 23.4 19.0 9.6 57.9
/8 � (7,175) 26.2 16.2 14.1 6.5 69.8
8 �<>�% (4,411) 41.3 26.7 22.8 10.3 50.8
<>F@�% (5,589) 18.2 11.5 9.7 5.0 78.8

:]O[
RMSN;-
:]O[;
<>5-

96

#-

/�-

#/�-

:]O[;
*+5-
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18.2 15.5
7.4
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n= (%)
(10,000) 44.1

)# (4,805) 35.6

'# (5,195) 52.0

�����< (4,618) 33.4

��<%4 (5,382) 53.3

)#������1 (655) 26.9

)#������1 (875) 25.1

)#������1 (808) 27.1

)#������1 (781) 33.5

)#�	��	�1 (1,201) 45.3

)#�
�1� (485) 59.6

'#������1 (634) 32.5

'#������1 (850) 42.8

'#������1 (796) 45.0

'#������1 (791) 58.7

'#�	��	�1 (1,735) 59.3

'#�
�1� (389) 72.0

+,&� (4,438) 55.2

�*&� (1,833) 59.8

0,( (5,562) 35.3

2>5 (2,825) 71.6

02>5 (7,175) 33.3

22>� "&-4<>A67B4WLVPITMXRWYU5A2><F5�4/$34WLVPITMXRWYU5A@F "GDD.;F5

4WLV
NJOK5-

3<-

#3<-

4WLV5
+,�-

�9

#-

2>�
 "&

1.9

1.5

2.3

0.6
3.0

1.1

0.3

0.9
1.8

1.7

3.9

0.2
0.8

0.6

2.5

3.3

7.2

2.7

3.6

1.3

6.4

0.1

8.1

5.5

10.5
5.6

10.2
5.0

2.7
3.6

4.0

7.5

11.8
5.2

8.1

9.0

12.3

12.2

16.7

11.0

13.4

5.8

20.0

3.4

34.1

28.6

39.2

27.1

40.1

20.8

22.1

22.6

27.8

36.1

43.9

27.1

33.9

35.3

43.9

43.8

48.1

41.5

42.8

28.2

45.2

29.7

20.3

20.8

19.8

19.3

21.1

18.8

19.9

20.8

20.4

23.5

19.4

18.5

17.9

19.7

20.1

21.8

16.2

23.1

22.4

18.1

12.8

23.2

35.6

43.6

28.2

47.3

25.6

54.4

55.0

52.1

46.1

31.2

21.0

49.1

39.3

35.3

21.2

18.8

11.8

21.7

17.8

46.7

15.6

43.5

<>A67B4WLVPITMXRWYU5A2><F /$34WLVPITMXRWYU5A@F "G8@E.;F
/$34WLVPITMXRWYU5A@F "GDD.;F /$34WLVPITMXRWYU5A@F "G6CE.;@7
 "G.;F9?B@7

��	���

�� 
�������

�� 
������

��������

11�������
��	����������

$".�	�.11+��
����3�	 (����-��
	 (���-��
�&��	1+4 (0
�����3�

�/,�9���',��.� (*�2�)!�2��4� (*�2��#%�

	��������"�!����#�"$ ��������������




12�*������%�$ �"�&!%'#���������

���)$,�8173052948:6����
��'����.#+��/�%&�- $�� ; ���)$���,�8173052948:6�*(+����/	!-"��

.*(�%21�0�7/)�����2�)'��0!)�����2�(�&)����
2��,.)
-#36��054��1�0��8)�����2�($ )����
2�(+")����
2�(��)����	2�)

���	
�����

��� �� ��� 	�� ��� ��� 
��
n= (501) (73) (68) (178) (64) (66) (92)

43.3 45.2 38.2
47.2 50.0 43.9

53.3

17.0 12.3 14.7 18.0 20.3 24.2 25.0
41.9 45.2 45.6 51.1 48.4

39.4
50.0

0%

20%

40%

60%

80%
������

�	� ��� ��� ��� �
� ��� ���
n= (190) (111) (104) (572) (551) (1,328) (862)

45.3
36.9 43.3 43.5 48.6 44.4 44.7

18.4
10.8 15.4 19.6 23.4 20.9 19.8

37.4
52.3

43.3 43.5 46.1 43.0 44.8
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40%
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� ���
n= (148) (55) (72) (50) (42) (131) (143) (264) (607) (137)

43.9
36.4

44.4 40.0
54.8

42.0 46.2 44.7 40.7
33.6

14.9 9.1 11.1
20.0 21.4 16.0 21.0 14.8 12.7 14.6

41.2
52.7 52.8 46.0 42.9 45.0 40.6 40.9 40.5 40.1
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n= (121) (251) (913) (561) (126) (54)
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n= (29) (35) (144) (203) (98)

37.9
54.3

45.8 45.8 51.0

10.3 11.4 16.0 18.2
26.5

34.5
42.9 47.2 41.9 44.9
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n= (42) (86) (90) (25)
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n= (415) (40) (75) (98) (56) (29) (59) (41)

44.1

62.5 56.0
41.8 44.6

69.0

35.6 39.0

15.7 22.5
32.0
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�N=10000�
(%)

�g	EBLC6?O/A?O>P

)&S
PgI>O8��E5P

���:k61;D(;H6

��(5S"2+E$O9QH6

.1�@E3�82;H6

���#�g 6�S=D�@*Pg8-!E5P

�gMM�6%��0'�g��4
,�g
<�R=HG�8-!E5P

15.3

11.2

3.9

1.8

13.4

4.4

5.5

84.8

88.8

96.1

98.2

86.7

95.6

94.5
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n= (%)

(10,000)

<� (4,805)

�� (5,195)

�����4 (4,618)

��490 (5,382)

<�������> (655)

<�������> (875)

<�������> (808)

<�������> (781)

<��	��	�> (1,201)

<��
�>� (485)

��������> (634)

��������> (850)

��������> (796)

��������> (791)

���	��	�> (1,735)

���
�>� (389)

"6�57�� (4,411)

57)'�� (5,589)

32

� 

#0./$
57� 

/4 

�/4 

28.3

25.2

31.1

20.9

34.5

20.3

15.2

18.1

21.8

33.4

46.8

23.7

25.2

23.9

30.6

36.7

46.8

45.9

14.3

71.8

74.8

68.9

79.1

65.5

79.7

84.8

81.9

78.2

66.6

53.2

76.3

74.8

76.1

69.4

63.3

53.2

54.1

85.7
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n= (%)

(10,000)

<� (4,805)

�� (5,195)

�����4 (4,618)

��490 (5,382)

<�������> (655)

<�������> (875)

<�������> (808)

<�������> (781)

<��	��	�> (1,201)

<��
�>� (485)

��������> (634)

��������> (850)

��������> (796)

��������> (791)

���	��	�> (1,735)

���
�>� (389)

"6�57�� (4,411)

57)'�� (5,589)

32

� 

/4 

�/4 

#0./$
57� 

15.3

12.8

17.5

13.4

16.8

14.0

9.8

10.9

11.5

14.3

17.7

15.1

17.4

13.9

17.8

19.5

19.8

24.3

8.1

84.8

87.2

82.5
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83.2
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90.2

89.1

88.5

85.7

82.3
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82.6
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82.2

80.5

80.2

75.7

91.9
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n= (%)

(10,000)

<� (4,805)

�� (5,195)

�����4 (4,618)

��490 (5,382)

<�������> (655)

<�������> (875)

<�������> (808)

<�������> (781)

<��	��	�> (1,201)

<��
�>� (485)

��������> (634)

��������> (850)

��������> (796)

��������> (791)

���	��	�> (1,735)

���
�>� (389)

"6�57�� (4,411)

57)'�� (5,589)

32

� 

/4 

�/4 

#0./$
57� 

11.2

9.0

13.3

5.1

16.5

5.6

4.0

4.0

6.4

13.4

24.5

5.8

5.5

6.2

11.9

19.6

31.4

20.6

3.9

88.8

91.0

86.7

94.9

83.5

94.4

96.0

96.0

93.6

86.6

75.5

94.2

94.5

93.8

88.1

80.4

68.6

79.4

96.1

%(*+- %(*+,)&



18���� ��
�������	���������

('����
3�(��%&#)����3�("�!$+60-4$+)�	��32��3�79.�

.,2)��(*.	�/5)�����3�5���3�79.5 ��2��3�11309�


	��"�/,-*.+��#)(-*.+��������"�)�)!�� �!����"&'&���$������%�����

n= (%)

(10,000)

<� (4,805)

�� (5,195)

�����4 (4,618)

��490 (5,382)

<�������> (655)

<�������> (875)

<�������> (808)

<�������> (781)

<��	��	�> (1,201)

<��
�>� (485)

��������> (634)

��������> (850)

��������> (796)

��������> (791)

���	��	�> (1,735)

���
�>� (389)

"6�57�� (4,411)

57)'�� (5,589)

32

� 

/4 

�/4 

#0./$
57� 

3.9

3.7

4.0

2.3

5.2

3.5

1.8

2.2

2.9

4.9

8.0

1.7

1.9

2.9

3.4

4.8

12.1

7.3

1.1

96.1

96.3

96.0

97.7

94.8

96.5

98.2

97.8

97.1

95.1

92.0

98.3

98.1

97.1

96.6

95.2

87.9

92.7

98.9

%(*+- %(*+,)&



19���� �����������������
��	�

%$2����1
��"# �����1
���!(4.*2!(�����10�.1�79��

+�)0&2�.1�79�0-8/�
'+��,3�28��	153�79�


	��"�/,-*.+��#)(-*.+��������"�)�)!�� �!����"&'&���$������%�����

n= (%)

(10,000)

<� (4,805)

�� (5,195)

�����4 (4,618)

��490 (5,382)

<�������> (655)

<�������> (875)

<�������> (808)

<�������> (781)

<��	��	�> (1,201)

<��
�>� (485)

��������> (634)

��������> (850)

��������> (796)

��������> (791)

���	��	�> (1,735)

���
�>� (389)

"6�57�� (4,411)

57)'�� (5,589)

32

� 

/4 

�/4 

#0./$
57� 

1.8

1.8

1.8

1.3

2.2

2.9

1.6

1.1

1.2

1.4

3.5

0.6

0.4

1.3

1.6

2.2

5.9

3.3

0.6

98.2

98.2

98.2

98.7

97.8

97.1

98.4

98.9

98.8

98.6

96.5

99.4

99.6

98.7

98.4

97.8

94.1

96.7

99.4

%(*+- %(*+,)&



20���� ���������
�����	���

&%47����2���#$!�7�
��2� ��"*40+3"*�7����20�.378���

/)5�	�-$!4�.378��0.�11�(',5623���


	��"�/,-*.+��#)(-*.+��������"�)�)!�� �!����"&'&���$������%�����

n= (%)

(10,000)

<� (4,805)

�� (5,195)

�����4 (4,618)

��490 (5,382)

<�������> (655)

<�������> (875)

<�������> (808)

<�������> (781)

<��	��	�> (1,201)

<��
�>� (485)

��������> (634)

��������> (850)

��������> (796)

��������> (791)

���	��	�> (1,735)

���
�>� (389)

"6�57�� (4,411)

57)'�� (5,589)

32

� 

/4 

�/4 

#0./$
57� 

13.4

14.3

12.5

7.3

18.6

8.2

6.1

9.5

11.3

21.1

33.2

5.7

5.5

8.7

13.0

16.2

29.0

23.6

5.2

86.7

85.7

87.5

92.7

81.4

91.8

93.9

90.5

88.7

78.9

66.8

94.3

94.5

91.3

87.0

83.8

71.0

76.4

94.8

%(*+- %(*+,)&



21���� ��������������	��������
���

('68���3���%&#�8��	3�" !$+60-4$+�8(��34�1589�0.

.�,2)68*.
�/5�����)3�7��1589�04��3�135��.


	��"�/,-*.+��#)(-*.+��������"�)�)!�� �!����"&'&���$������%�����

n= (%)

(10,000)

<� (4,805)

�� (5,195)

�����4 (4,618)

��490 (5,382)

<�������> (655)

<�������> (875)

<�������> (808)

<�������> (781)

<��	��	�> (1,201)

<��
�>� (485)

��������> (634)

��������> (850)

��������> (796)

��������> (791)

���	��	�> (1,735)

���
�>� (389)

"6�57�� (4,411)

57)'�� (5,589)

32

� 

/4 

�/4 

#0./$
57� 

4.4

3.0

5.7

3.0

5.6

3.2

2.6

2.0

3.1

3.1

5.2

3.3

3.4

3.6

4.2

7.2

14.9

8.3

1.4

95.6

97.0

94.3

97.0

94.4

96.8

97.4

98.0

96.9

96.9

94.8

96.7

96.6

96.4

95.8

92.8

85.1

91.7

98.6

%(*+- %(*+,)&



22���� �������	

��������

%$�5���0
��"# (5��	0
���!(3-*1!((5����01�.256���

+))/&�5
'+	�,2(�����0��7�.256��1��0�.02���


	��"�/,-*.+��#)(-*.+��������"�)�)!�� �!����"&'&���$������%�����

n= (%)

(10,000)

<� (4,805)

�� (5,195)

�����4 (4,618)

��490 (5,382)

<�������> (655)

<�������> (875)

<�������> (808)

<�������> (781)

<��	��	�> (1,201)

<��
�>� (485)

��������> (634)

��������> (850)

��������> (796)

��������> (791)

���	��	�> (1,735)

���
�>� (389)

"6�57�� (4,411)

57)'�� (5,589)

32

� 

/4 

�/4 

#0./$
57� 

5.5

4.0

6.9

4.0

6.7

3.7

2.6

3.2

3.5

4.2

8.5

4.1

5.1

5.7

5.7

7.8

16.2

10.5

1.6

94.5

96.0

93.1

96.0

93.3

96.3

97.4

96.8

96.5

95.8

91.5

95.9

94.9

94.3

94.3

92.2

83.8

89.5

98.4

%(*+- %(*+,)&



23�� 	����
����

$#58�0.7(%9,3�.��*/������3�0.8-.�16����1,�8�	��3


+'���9
&'�7"! �20�
&'��)4�58�*/���	��3��1,��	���3

�
������	����������������������

n= (%) #2. 34.
(10,000) 75.3 89.5

1* (4,805) 68.9 86.2

/* (5,195) 81.2 92.5

��/��% (4,618) 66.3 84.5

��%+� (5,382) 83.1 93.7

1*������; (655) 58.2 80.9

1*������; (875) 56.5 76.8

1*������; (808) 63.0 83.3

1*������; (781) 70.8 87.3

1*�	��	�; (1,201) 80.0 93.5

1*�
�;� (485) 85.4 95.5

/*������; (634) 68.6 87.5

/*������; (850) 74.1 88.9

/*������; (796) 76.9 90.2

/*������; (791) 83.7 93.4

/*�	��	�; (1,735) 88.4 95.7

/*�
�;� (389) 89.5 96.1

34.� (4,438) 85.2 96.9

#2.� (1,833) 96.1 98.8

:40 (5,562) 67.5 83.5

<'9 (2,825) 78.3 93.1

:<'9 (7,175) 74.1 88.0

<'4&(.� (4,411) 84.2 96.6

&(LG.� (5,589) 68.3 83.8

5#2.-?-7Q)9QRE4IJBH@4?-7Q4IJBHG>)9Q6"4IJBH@�34.-?-7Q)9QRE4IJBH@/?-7M6BHFKDAUD>=)9M4SLCIH@

$"

*5

7%5

*7%5

?^Z]@
34>5

?^Z]
[X\Y@5

?^Z]@
&(>5

30.7

23.7

37.1

23.8

36.6

25.0

16.9

18.4

24.3

26.4

35.3

29.5

26.6

28.0

40.6

44.4

51.4

39.3

56.1

23.8

32.8

29.8

35.8

26.6

44.7

45.2

44.1

42.5

46.5

33.1

39.5

44.6

46.5

53.6

50.1

39.1

47.5

48.9

43.1

44.0

38.0

45.9

40.0

43.7

45.5

44.3

48.4

41.7

10.2

12.0

8.6

12.9

7.9

15.0

13.5

14.0

11.8

9.9

7.4

14.2

11.5

9.7

8.2

5.6

4.4

8.1

2.2

11.9

10.7

10.0

9.7

10.6

3.9

5.3

2.7

5.4

2.7

7.8

6.9

6.3

4.7

3.6

2.7

4.7

3.3

3.6

1.5

1.7

2.3

3.6

0.5
4.2

4.1

3.9

2.8

4.8

10.5

13.8

7.5

15.5

6.3

19.1

23.2

16.7

12.7

6.5

4.5

12.5

11.1

9.8

6.6

4.3

3.9

3.1

1.2
16.5

6.9

12.0

3.4

16.2

-7Q)9QRE4IJBH -7Q4IJBHG>)9Q6"4IJBH
-7M4IJBHD>)9MANT4SLCIH -7M6BHFKDAUD>)9M4SLCIH
-7Q)9Q4SLCIH0 <,PJ6BH��V8O�

��	���

�� 
�������

�� 
������

��������



24� 
���	������

"!��)(�����,���� �������,��'%	5���$%	��98�+��

'$0�1��& ���)(�+�
�$%��&-	���#1*.7�

�����'��������'�&��(����	���+/�&"#�.,��&-�%�%������),��&-�%�$������& ���,���
"#�*�!�0

n= (%) )*$
(10,000) 71.5

'" (4,805) 64.2

%" (5,195) 78.3

������ (4,618) 60.8

	��#4 (5,382) 80.7

'"������4 (655) 56.2

'"������4 (875) 49.3

'"������4 (808) 56.1

'"�	��	�4 (781) 63.6

'"�
��
�4 (1,201) 76.3

'"���4� (485) 86.2

%"������4 (634) 66.1

%"������4 (850) 66.5

%"������4 (796) 71.6

%"�	��	�4 (791) 79.9

%"�
��
�4 (1,735) 88.3

%"���4� (389) 89.7

)*�$� (4,438) 83.7

�(�$� (1,833) 93.1

.*& (5,562) 61.7

6 5 (2,825) 76.0

.6 5 (7,175) 69.7

6 1�>�$� (4,411) 82.2

�>E>�$� (5,589) 63.1

2)*$-����8+ADH*IE<@?9

97

",

8SOR
PMQN9,

8SOR9
�>6,

3�,

"3�,

8SOR9
)*6,

21.6

18.3

24.7

15.7

26.6

13.9

11.4

14.9

18.6

23.3

29.3

18.5

16.7

19.7

25.9

29.8

37.3

31.0

45.7

14.1

22.7

21.2

26.6

17.6

46.8

42.5

50.8

42.0

50.9

38.2

34.9

38.9

42.8

49.4

50.7

44.6

47.1

48.9

51.6

55.7

49.6

49.2

45.6

44.9

49.3

45.8

52.2

42.5

3.1

3.4

2.8

3.0

3.2

4.1

3.0

2.4

2.3

3.6

6.2

3.0

2.7

3.0

2.4

2.8

2.8

3.6

1.9

2.7

4.0

2.7

3.3

2.9

28.5

35.8

21.7

39.2

19.3

43.8

50.7

43.9

36.4

23.7

13.8

33.9

33.5

28.4

20.1

11.7

10.3

16.3

6.9

38.3

24.0

30.3

17.8

36.9

</G3572D1-0"F+AC:J=DK*@B;? </D>B3572G*@B;?

</D>B1-0"G*@B;? +ADH*IE<@?
��	���

�� 
�������

�� 
������

��������



25�� �	������������
�

32�FA[2I�#$�9G#H;.����(J���5''#/3=#H;.����
J��

32�FA[2<'1�#$�CKD#/3=#H;.�����J� ��)-+,FA8K?E"0��'�4B8�

�%��'A(!187.$32�����J"74�]6#
�:0.�$5*�*����J��(�	J"� &)�

/.*+�K)�,���)�A4>N9@4;D@EV)�=P5�IHJQR)7MT9IDF4S��G#8S)�-K5C	4KL10$�O�K��JQDF#;S�)K)�,���&)�-
0�(K)�,�)'��)�-10�V K�:�K)�,� )%��)�-0�MMK�:�K)�,
!)%��)�-K�EG?23IBL1�"�EK)�U<�>G=B6W

/1B10C)=?8< 4%B10C)=?8< 3�2B+:-B
10C)=?8<

,EEB+:-B
10C)=?8< D@>E)FA9=<

n=
(10,000) 29.7 33.8 20.4 33.7 44.4

& (4,805) 22.0 29.8 19.7 27.0 52.3
# (5,195) 36.9 37.4 21.0 39.9 37.1
��-��9 (4,618) 19.9 24.3 14.1 21.2 58.5
��9>2 (5,382) 38.2 41.9 25.7 44.4 32.3
& ������4 (655) 17.1 24.7 16.2 16.0 63.5
& ������4 (875) 13.6 19.1 13.1 16.8 68.5
& ������4 (808) 16.5 22.2 13.6 19.4 62.3
& ������4 (781) 21.8 26.1 19.6 27.7 52.0
& �	��	�4 (1,201) 28.8 38.2 23.1 36.8 39.3
& �
�4� (485) 36.7 53.8 37.7 47.4 24.1
# ������4 (634) 23.7 27.0 14.2 18.9 54.3
# ������4 (850) 21.3 27.6 14.0 23.9 54.0
# ������4 (796) 27.9 26.0 13.9 31.0 47.7
# ������4 (791) 37.9 35.9 19.8 40.2 35.8
# �	��	�4 (1,735) 48.4 47.2 26.9 55.2 22.3
# �
�4� (389) 57.6 58.9 37.8 58.4 18.5
()"� (4,438) 43.1 45.3 29.5 47.6 27.2
7'"� (1,833) 58.3 55.9 39.8 62.4 14.2
.)$ (5,562) 19.1 24.6 13.1 22.6 58.1
5�3 (2,825) 33.4 36.9 22.4 37.8 37.0
.5�3 (7,175) 28.3 32.5 19.5 32.1 47.3
5�0�<"� (4,411) 37.3 41.2 25.1 42.6 32.4
�<A;"� (5,589) 23.8 27.9 16.6 26.7 53.8

6MIL
JGKH7*
6MIL7
�<5*

�6

 *

�9*

 �9*

6MIL7
()5*

29.7
33.8

20.4

33.7

44.4

0%

20%

40%

60%

80%

��	���

�� 
�������

�� 
������

��������
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���� ��

n=

. , 

(10,000) 48.1 52.0

������ ��

n=

. 
����)
^

. 
����)
^

. 
����)
^

. 
	��	)
^

. 

��
)
^

. 
(�^
%-

, 
����)
^

, 
����)
^

, 
����)
^

, 
	��	)
^

, 

��
)
^

, 
(�^
%-

(10,000) 6.6 8.8 8.1 7.8 12.0 4.9 6.3 8.5 8.0 7.9 17.4 3.9

��	
��� ��

n=

"&* BA# I�# 6:# F�# 6?# 7!# `:# N'# YC# WG# 8># 2�) 1K�
# 4X# =6# 3�# 7-# 6[# �5# Z\# S4# H/# �+#

(10,000) 5.0 0.7 0.7 1.8 0.6 0.7 0.9 1.9 1.1 1.0 5.7 5.5 13.3 8.6 1.5 0.6 0.7 0.5 0.4 1.3 1.4 2.6 6.1 1.4

n=

]D# �)( �;( EQ# K9# $L6
# U9# !@# 46# 0!# 62# T!# P�# H_# 3/# 74# <D# �5# V�# �0# 65# RM!

# JO#

(10,000) 1.2 2.5 9.1 5.6 1.3 0.5 0.3 0.4 1.4 2.0 1.0 0.4 0.9 0.9 0.3 4.2 0.4 0.8 1.0 0.6 0.3 0.6 0.4

�7

�7

�7

�7


